

Precept Medical MSPV Product
 Face Masks and Shields Cross Reference

Item #	Description	ASTM Level	Unit of Issue (UOI)	Item UOI	Unit Price	Price Per Each	Awardee
15101	Mask, Isolation, Blue,	NR	Cs	500	23.20	0.05	Precept Medical
47080	Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, Blue	NR	Cs	500	35.18	0.07	Halyard Health
47085	Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, Green	NR	Cs	500	35.18	0.07	Halyard Health
15110	Procedure Mask, Yellow	1	Cs	500	25.87	0.05	Precept Medical
25867	FluidShield Procedure Mask with Earloops, Yellow	1	Cs	500	50.25	0.10	Halyard Health
25869	FluidShield Procedure Mask with Earloops, Blue	1	Cs	500	52.25	0.10	Halyard Health
47080	Procedure Mask Pleat-Style with Earloops, Blue	NR	Cs	500	35.18	0.07	Halyard Health
47085	Procedure Mask Pleat-Style with Earloops, Green	NR	Cs	500	35.18	0.07	Halyard Health
47095	Procedure Mask Pleat-Style with Earloops, Pink	NR	Cs	500	35.18	0.07	Halyard Health
47117	Procedure Mask Pleat-Style with Earloops, Yellow	NR	Cs	500	35.18	0.07	Halyard Health
62356	The Lite One Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, Blue	NR	Cs	500	48.22	0.10	Halyard Health
62357	The Lite One Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, Green	NR	Cs	500	78.93	0.16	Halyard Health
AT70021	Procedure Mask Insta-Gard, Yellow	1	Cs	500	23.44	0.05	Cardinal Health
AT71021	Procedure Mask Insta-Gard, Blue	1	Cs	500	24.26	0.05	Cardinal Health
15111	Mask, Procedure, ASTM Level 1, Blue,	1	Cs	500	25.35	0.05	Precept Medical
62356	The Lite One Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, Blue	NR	Cs	500	48.22	0.10	Halyard Health
15120	Mask, Procedure, ASTM Level 1, Blue	1	Cs	500	25.40	0.05	Precept Medical
AT71021	Mask Face, Procedure, Blue	1	Cs	500	24.26	0.05	Cardinal
15200	Mask, Surgical, ASTM Level 1, Lite & Cool, Blue	1	Cs	300	19.00	0.06	Precept Medical
AT7505-P	Mask Face, Surgical	1	Cs	300	20.00	0.07	Cardinal
48100	The Lite One Surgical Mask, Pleat-Style with Ties, Blue	NR	Cs	300	22.99	0.08	Halyard Health
15211	Mask, Surgical, Film Anti-Fog, Green	1	Cs	300	24.41	0.08	Precept Medical
AT752005	Mask Face, Surgical Anti-Fog Vapor	1	Cs	300	24.80	0.08	Cardinal
AT752007	Mask Face, Surgical Anti-Fog Vapor, XL	1	Cs	300	34.01	0.11	Cardinal
49235	Anti-Fog Surgical Mask, with Film Strip, Ties, Green	NR	Cs	300	31.87	0.11	Halyard Health
15212	Mask, Surgical, Tape Anti-Fog, Green,	1	Cs	300	45.35	0.15	Precept Medical
AT72835	Mask Face, Surgical Anti-Fog Adhesive	1	Cs	300	46.92	0.16	Cardinal
49215	Anti-Fog Surgical Mask, Derma-Touch Adhesive Tape, Ties, Green	NR	Cs	300	66.96	0.22	Halyard

Precept Medical MSPV Product
 Face Masks and Shields Cross Reference

Item #	Description	ASTM Level	Unit of Issue (UOI)	Item UOI	Unit Price	Price Per Each	Awardee
15216	Mask, Surgical, Sensitive Skin, Foam Anti-Fog, White	1	Cs	300	26.20	0.09	Precept Medical
49310	Ulti Mask Fog-Free Surgical Mask, Ties, White	NR	Cs	300	36.62	0.12	Halyard
15220	Mask, Surgical, Lite Pouch, Blue	NR	Cs	300	22.82	0.08	Precept Medical
37525	Duckbill Surgical Mask, ties, green	NR	Cs	300	35.52	0.12	Halyard
AT51035	Mask Face, Surgical Duckbill	1	Cs	300	21.30	0.07	Cardinal
15250	Mask, Surgical, Lite & Cool, Horizontal Tie, Blue	NR	Cs	600	44.87	0.07	Precept Medical
AT71039	Mask Face, Surgical Horizontal Ties	1	Cs	600	46.89	0.08	Cardinal
15300	FluidGard® 160 Procedure Mask, Blue Diamond	3	Cs	500	42.81	0.09	Precept Medical
62115	The Protector Splash-Resistant Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, Blue	2	Cs	500	66.82	0.13	Halyard Health
15301	FluidGard® 160 Anti-Fog Procedure Mask, Blue Diamond	3	Cs	500	46.48	0.09	Precept Medical
00148	FluidShield Fog-Free Procedure Mask, Blue	3	Cs	400	56.48	0.14	Halyard Health
47107	FluidShield Fog-Free Procedure Mask, Orange	3	Cs	400	59.46	0.15	Halyard Health
62362	Fog-Free Procedure Mask, Blue (Non-Rated)	NR	Cs	500	71.74	0.14	Halyard Health
62363	So Soft Fog-Free Procedure Mask, Pleat-Style with Earloops, White (Non-Rated)	NR	Cs	500	65.49	0.13	Halyard Health
AT74531	Procedure Mask Secure-Gard Fluid Resistant with Fog-Free Foam, Multicolor	3	Cs	300	32.00	0.11	Cardinal Health
1570-383	Procedure Mask Pleated Fluid Resistant Fog-Free Latex-Free Earloop Standard, Blue	3	Bx	40	13.73	0.34	Benco Dental Supply
15310	FluidGard® 160 Anti-Fog Procedure Mask with Extended Shield, Blue Diamond	3	Cs	100	36.50	0.37	Precept Medical
00146	FluidShield Fog-Free Procedure Mask, WrapAround Visor	3	Cs	100	78.07	0.78	Halyard Health
47137	FluidShield Fog-Free Procedure Mask, with So Soft Lining, Visor, Orange	3	Cs	100	71.37	0.71	Halyard Health
47147	FluidShield Fog-Free Procedure Mask, WrapAround Visor, Orange	3	Cs	100	67.09	0.67	Halyard Health
62116	The Protector Fog-Free Splash-Resistant Procedure Mask with Visor, Pleat-Style with Earloops, Blue	2	Cs	100	52.58	0.53	Halyard Health
AT74631	Procedure Mask Secure-Gard, Anti-For Eye Shield, Fluid Resistant 160mmHg, Mediterranean Blue	3	Cs	100	37.87	0.38	Cardinal Health
AT7511WE	Procedure Mask Insta-Gard Eye Shield, Blue	1	Cs	100	23.76	0.24	Cardinal Health
2420-828	Procedure Mask Pleated Fluid Resistant Fog-Free Eye Shield Earloop Standard, Blue	1	Bx	25	28.33	1.13	Benco Dental Supply

Precept Medical MSPV Product
 Face Masks and Shields Cross Reference

Item #	Description	ASTM Level	Unit of Issue (UOI)	Item UOI	Unit Price	Price Per Each	Awardee
15320	FluidGard® 160 Anti-Fog Surgical Mask, Blue Diamond	3	Cs	300	32.68	0.11	Precept Medical
47625	Lazer Surgical Mask, Pleat-Style with Ties, Silver	3	Cs	210	113.30	0.54	Halyard Health
47650	Lazer Fog-Free Surgical Mask, Pleat-Style with Ties, Silver	3	Cs	210	115.53	0.55	Halyard Health
48207	FluidShield Fog-Free with Foam Strip, Surgical Mask, Orange	3	Cs	300	57.39	0.19	Halyard Health
48208	FluidShield Fog-Free with So Soft Lining, Surgical Mask, Orange	3	Cs	300	57.39	0.19	Halyard Health
48297	FluidShield Fog-Free Surgical Mask, Teddy Bears	3	Cs	300	80.82	0.27	Halyard Health
62113	The Protector Fog-Free Splash-Resistant Surgical Mask, Pleat-Style with Ties, Blue with Orange Diamond Print	2	Cs	300	48.41	0.16	Halyard Health
AT74535	Mask, Face, Sugical Fog-Free, Foam	3	Cs	300	34.23	0.11	Cardinal Health
15330	FluidGard® 160 Anti-Fog Surgical Mask with Extended Shield, Blue Diamond	3	Cs	100	33.85	0.34	Precept Medical
48237	FluidShield Fog-Free Surgical Mask with So Soft Lining, Visor, Orange	3	Cs	100	79.75	0.80	Halyard Health
48247	FluidShield Fog-Free Surgical Mask with So Soft Lining, Anti-Glare WrapAround Visor, Orange	3	Cs	100	68.37	0.68	Halyard Health
48248	FluidShield Fog-Free Surgical Mask with WrapAround Visor, Orange	3	Cs	100	70.32	0.70	Halyard Health
62114	The Protector Fog-Free Splash-Resistant Surgical Mask with WrapAround SplashGuard Visor, Pleat-Style with Ties, Blue with Orange Diamond Print	2	Cs	100	53.53	0.54	Halyard Health
AT74635	Surgicl Mask Secure-Gard, Fog-Free Foam with Eyeshield, Blue	3	Cs	100	29.64	0.30	Cardinal Health
15990	3/4 Length Face Shield, 7.5"	NR	Cs	50	50.00	1.00	Precept Medical
41205	3/4 Length Visor Only (No Mask) Clear	NR	Cs	40	53.42	1.34	Halyard Health
NONFS300	Face Shield, Full Length, 7.5"	NR	Cs	96	91.15	0.95	Medline Industries
15995	Full Length Face Shield, 9.5"	NR	Cs	50	50.00	1.00	Precept Medical
41204	Full Length Visor Only (No Mask) Clear	NR	Cs	40	50.02	1.25	Halyard Health
NONFS100	Face Shield, XL, 9.5"	NR	Cs	40	45.31	1.13	Medline Industries
1599A	Glasses, Assembled, Eye Shield, Anti-Fog, 5 Colors	NR	Cs	50	41.00	0.82	Precept Medical
SV50A	SAFEVIEW Glasses, 50 Assembled	NR	Cs	50	59.15	1.18	Halyard Health
65 3010	Mask, Surgical, Comfort-Cool, ASTM Level 1, Blue	1	Cs	300	26.34	0.09	Precept Medical
65 3130	Mask, Surgical, Sensitive Skin Plus, ASTM Level 1, White	1	Cs	300	30.00	0.10	Precept Medical
65 3122	Mask, Surgical, Comfort-Plus, w/ Stretch Knit Ties, ASTM Level 1, Green	1	Cs	250	45.16	0.18	Precept Medical

Precept Medical MSPV Product Face Masks and Shields Cross Reference

Item #	Description	ASTM Level	Unit of Issue (UOI)	Item UOI	Unit Price	Price Per Each	Awardee
65 3310	Mask, Surgical High Filtration, w/ Stretch Knit Ties, ASTM Level 3, White	3	Cs	250	50.50	0.20	Precept Medical
65 3320	Mask, Surgical, Foam Fog-Shield, ASTM Level 1, Green	1	Cs	150	48.00	0.32	Precept Medical
65 3322	Tape Fog-Shield® Surgical Mask, ASTM Level 1, Green Diamond	1	Cs	250	75.90	0.30	Precept Medical
65 3348	Mask, Surgical, DualGard, Foam Shield, w/Stretch Knit Ties ASTM Level 3, Blue Diamond	3	Cs	100	62.00	0.62	Precept Medical